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Kävely- ja pyörätieväylien käyttö / kevään juoksutapahtuma / Vapun Vipellys 2025
   
  
Selostus ja perustelu Kuopion lääketieteen opiskelijat ry on hakenut aikaisemmin lupaa 

juoksutapahtuman järjestämiselle 16.4.2025 Valkeisenpuistoon.  
 

Suunnitelmiin tuleen muutoksen vuoksi anotaan nyt lupaa käyttää 
tiettyjä Savilahden, Niuvan, Rypysuon, Puijonlaakson ja Hatsalan 
yleisiä kävely- ja pyörätieväyliä Vapun Vipellys tapahtumaan 
lauantaina 16.4.2025 klo 14.00–17.00 välisenä aikana. Tapahtumassa 
käytetään lisäksi yliopiston alueita. Reittikartta ja 
liikenteenohjaussuunnitelma ovat hakemuksen liitteinä. 
 
Lenkkeilijöiden ohjaus tapahtuu kylteillä, jotka viedään paikoilleen 
tapahtumapäivän aamuna alkaen klo 11.00 ja kerätään pois 
tapahtuman jälkeen samana päivänä klo 19.00 mennessä. 
Risteyskohdissa on huomioliivein ja käsiopastein varustetut 
liikenteenohjaajat, joilla on tapahtuma-aikaan voimassa oleva Tieturva 
1 pätevyys. 
 
Tapahtumaan on aikaisempana vuonna odotettu enintään n. 300 
osallistujaa. Tapahtumassa toimii ensiaputiimi. 

 
 
Päätös Päätän, että Kuopion lääketieteen opiskelijat ry saa käyttää Kuopion 

kaupungin kävely- ja pyöräilyväyliä sekä puistokäytäviä Vapun Vipellys 
-juoksutapahtuman järjestämiseen 16.4.2025 klo 14.00–17.00 välisenä 
aikana hakemuksensa mukaisesti.  
 
Juoksureitille saa asentaa ohjauskylttejä, jotka eivät saa häiritä tai 
aiheuttaa vaaraa muulle liikenteelle tai reittien käyttäjille. Kyltit saa 
asentaa 16.4.2025 alkaen klo 11.00 ja ne tulee kerätä pois samana 
päivänä klo 19.00 mennessä.  
 
Lisäksi päätän, että hakijalta laskutetaan luvan käsittelymaksu 50 
euroa, sis. alv 25,5 % (kaupunkirakennelautakunnan päätös 19.3.2014 § 
64). Aluevuokraa tai tarkastus- ja valvontamaksua ei peritä.  
 
 
 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 2731/10.03.01.01/2025 
apulaiskunnossapitopäällikkö  25.03.2025 Vuokraus- ja varausasiat  
 § 51/2025 
   
   
 

Kaupungin yhteyshenkilönä toimii aluevastaava, p. 044 718 5200,  
kunnossapito@kuopio.fi  
 
Tämä päätös kumoaa aikaisemmin samalle päivämäärällä 
ilmoitusmenettelyllä annetun luvan Valkeisenpuistoon.   
 
Katu- ja yleisten alueiden käytön ehdot: 
 
- Luvan saaja hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta 
tapahtuma-alueella tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana, sekä 
vuokra-ajan ulkopuolella rakentamisen ja purkamisen aikana.  
 
- Luvan saaja hankkii luvat tapahtuman järjestämiselle myös 
kaupungin omistamien yleisten alueiden ulkopuolisilta alueilta mm. 
KYS ja Suomen Yliopistokiinteistöt.  
 
- Luvan saaja tekee tapahtumailmoituksen poliisille.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman kaikista turvallisuusjärjestelyistä ja 
siitä, että tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille 
käyttäjille.   
 
- Luvan saaja vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä 
tapahtumasta aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtumaan liittyvästä liikenteenohjauksesta ja 
järjestää tarvittavan liikenteenohjauksen kustannuksellaan.  
 
- Liikenteenohjaajilla tulee olla voimassa oleva Tieturva 1 pätevyys 
tapahtuma-aikana.  
 
- Luvan saajan tulee ilmoittaa alueella toimiville joukkoliikenteen 
harjoittajille ja muille liikennöitsijöille juoksutapahtuman järjestelyjen 
aiheuttamasta häiriöstä.  
 
- Luvan saajalla ei ole oikeutta vuokrata alueita eteenpäin kolmansille 
osapuolille.  
 
- Luvan saaja siivoaa tapahtuma-alueen ja purkaa reittiopastuksen 
16.4.2025 klo 19.00 mennessä. Mikäli alueen siisteydestä on 
huomautettavaa tapahtuman jälkeen, on kaupunkitekniikan palveluilla 
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oikeus periä siivous- ja korjauskulut todellisten kustannusten mukaan.  
 
- Vuokralainen huolehtii kustannuksellaan tapahtuman jätehuollosta. 
Kaupungin katujen, puistojen tai pysäkkien roska-astioita ei saa 
käyttää tapahtumassa. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 

Masa.o Wacklin 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Masa.o Wacklin, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
2731/2025 Hakemus 

2731/2025 Liikenteenohjaus- ja ensiapusuunnitelma 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 25.3.2025 

Kuopion lääketieteen opiskelijat ry 
 
Tiedoksi Henkilökuljetusten järjestäminen  

Liikenneväylien kunnossapito  

Mestar Kuopio Oy  

Destia Oy  

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.3.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


